
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (OHIM) (zástupci: I. de Medrano Caballero,
zmocněnec, ve spolupráci s D. Waelbroeckem, advokátem)

Předmět věci

Žádost o zrušení jednak rozhodnutí OHIM ze dne 7. července
2004, kterým byla zamítnuta stížnost žalobce ze dne 11. března
2004, a jednak rozhodnutí OHIM ze dne 15. prosince 2003,
které stanoví celkový počet bodů za zásluhy udělených žalobci
v rámci povyšovacího období 2003, jakož i stanoviska smíše-
ného hodnotícího výboru ze dne 12. prosince 2003.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí OHIM ze dne 15. prosince 2003, které stanoví
konečné přidělení bodů za zásluhy udělených žalobci v rámci povy-
šovacího období 2003, jakož i rozhodnutí OHIM ze dne
7. července 2004, kterým byla zamítnuta stížnost žalobce ze dne
11. března 2004, se zrušují v rozsahu, ve kterém znamenají
konstatování zániku bodů za zásluhy žalobce, jak byly uznány
rozhodnutím PERS-PROM-39-03rev1 o povýšení ze dne 30. břez-
na 2004.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) OHIM se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 6, 8.1.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 6. února 2007 –

Aktieselskabet af 21. november 2001 v. OHIM – TDK
Kabushiki Kaisha (TDK)

(Věc T-477/04) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné známky Společenství TDK — Starší
obrazová ochranná známka Společenství TDK — Starší slovní
nebo obrazové národní ochranné známky TDK — Relativní
důvod pro zamítnutí — Dobré jméno — Neoprávněně získaný
prospěch z rozlišovací způsobilosti nebo dobrého jména starší
ochranné známky — Článek 8 odst. 5 nařízení (ES) č. 40/94“)

(2007/C 82/77)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Aktieselskabet af 21. november 2001 (Brande,
Dánsko) (zástupce: C. Barret Christiansen, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: S. Laitinen a G. Schneider, zmoc-
něnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako
vedlejší účastnice řízení před Soudem: TDK Kabushiki Kaisha (TDK
Corp.) (Tokio, Japonsko) (zástupce: A. Norris, barrister)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 7. října 2004 (věc R-364/2003-1), týkajícímu se
námitkového řízení mezi TDK Kabushiki Kaisha (TDK Corp.)
a Aktieselskabet af 21. november 2001.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Žalobkyni Aktieselskabet af 21. november 2001 se ukládá
náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 69, 19.3.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 15. února 2007 –

Bodegas Franco-Españolas v. OHIM – Companhia Geral da
Agricultura das Vinhas do Alto Douro (ROYAL)

(Věc T-501/04) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška slovní ochranné známky Společenství ROYAL —

Starší ochranná známka Společenství ROYAL FEITORIA —

Relativní důvod odmítnutí — Neexistence nebezpečí záměny
— Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94“)

(2007/C 82/78)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Bodegas Franco-Españolas, SA (Logroño, Španělsko)
(zástupce: E. López Camba, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: J. García Murillo, zmocněnec)

Druhá účastnice řízení před odvolacím senátem: Companhia Geral da
Agricultura das Vinhas do Alto Douro, SA (Real Companhia
Velha) (Vila Nova de Gaia, Portugalsko) (zástupce: D. Martins
Pereira, advokát)

14.4.2007 C 82/35Úřední věstník Evropské unieCS


